
Challenge Oise 2019 Femmes Nage Libre
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après deux étapes.

50NL 100NL 200NL 400NL 800NL 1500NL Total

1 VITTE Isabelle(1964) PVGN 761 803 814 2378
2 CNN 648 364 1012
3 DOLLE Lydie (1970) USC 862 862
4 LAPERCHE Solen (1980) EANV 640 640
5 HENRIET Camille (1989) TN 612 612
6 ACN 540 540
7 CNDL 499 499
8 DE CAMPOS Virginie (1976) EANV 256 256
9 SARABANDO Lourdes (1958) EANV 212 212

10 LAGAND Laurence 1960 ) EANV 203 203
11 PAMART Aude (1978) ACN 87 87
12 ACN 18 18

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

TROUILLET Stephanie (1975)

AUDOUIN Vincelette (1944)

GOURDIN Laetitia (1980)

COLLERY Agnés (1964)



Challenge Oise 2019 Femmes 4 Nages
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après deux étapes.

1 VITTE Isabelle(1964) PVGN 737 652 518 486 709 711 3813

2 DOLLE Lydie 1970) USC 773 960 808 2541

3 ACN 565 854 678 2097

4 LAGAND Laurence(1960) EANV 186 643 684 310 1823

5 PORTEMAN Barbara(1968) PVGN 780 705 1485

6 DELALLEAU Corinne(1971) EANV 458 613 221 1292

7 CNN 577 684 1261

8 LAPERCHE Solen (1980) EANV 619 492 1111

9 CHENEAU Patricia(1959) ACN 383 726 1109

10 SARABANDO Lourdes (1958) EANV 130 322 383 835

11 DELABRE Solange (1969) TN 496 319 815

12 CNDL 382 330 712

13 DE CAMPOS Virginie (1976) EANV 289 224 513

14 HENRIET Camille (1989) TN 431 431

15 PAMART Aude (1978) ACN 45 91 136

16 COLLERY Agnès (1964) ACN 75 75

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

AUDOUIN Vincelette (1944)

TROUILLET Stephanie (1975)

GOURDIN Laetitia (1980)
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Challenge Oise 2019 Femmes Sprint
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après deux étapes.

1 DOLLE Lydie (1970) USC 862 773 960 808 3403
2 VITTE Isabelle (1964) PVGN 761 652 1413
3 CNN 648 577 1225
4 CNDL 499 382 330 1211
5 CHENEAU Patricia(1959) ACN 383 726 1109
6 DELALLEAU Corinne(1971) EANV 458 613 1071
7 HENRIET Camille (1989) TN 612 431 1043
8 LAGAND Laurence(1960) EANV 203 186 643 1032
9 PORTEMAN Barbara(1968) PVGN 780 780

10 DECAMPOS Virginie (1976) EANV 256 289 224 769
11 SARABANDO Lourdes (1958) EANV 212 130 322 664
12 LAPERCHE Solen (1980) EANV 640 640
13 ACN 18 75 93
14 PAMART Aude (1978) ACN 45 45

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

TROUILLET Stephanie (1975)

GOURDIN Laetitia (1980)

COLLERY Agnés (1964)
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Challenge Oise 2019 Hommes Nage Libre 
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après deux étapes.

50NL 100NL 200NL 400NL 800NL 1500NL Total

1 HALLADE Richard(1972) USC 977 1054 2031
2 CHARPIOT Thierry(1958) ACN 850 739 1589
3 KOWALCZYK Gérard(1950) CNDL 654 661 1315
4 LAMOUR Pascal (1972) TN 590 347 274 1211
5 EANV 564 552 1116
6 ZECH Henri-François(1967) TN 735 313 1048
7 CNDL 1007 1007
8 BEN REHOUMA Samy (1981) EANV 958 958
9 DAMETTE Yves(1966) USC 946 946
10 BISSEY Emmanuel (1972) CNDL 939 939
11 JONARD Yohan (1979) EANV 906 906
12 SZEPIZDYN Nicolas (1982) CNDL 805 805
13 THIERRY Vincent(1975) USC 744 744
14 DZIEDZIC Eric (1969) EANV 591 591
15 VALENZA Serge (1974) CNDL 534 534
16 TROUILLET David (1974) CNN 472 472
17 GIEN Alan (1983) CNDL 465 465
18 DODENGBE Guy (1966) ACN 334 334
19 COPIER Dominique (1951) EANV 314 314
20 CUISSARD David EANV 310 310
21 VIVIES Olivier (1975) PVGN 290 290
22 EANV 149 127 276

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

POULAIN Stephane (1980)

MARTIN Remy 1982)

BRAHIMI Sebastien (1974)



Challenge Oise 2019 Hommes 4 Nages
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après deux étapes.

1 HALLADE Richard(1972) USC 939 948 890 943 955 984 5659

2 MOLINA Francis(1966) EANV 861 930 811 947 952 1000 5501

3 EANV 410 585 481 318 620 458 2872

4 CHARPIOT Thierry(1958) ACN 807 926 786 2519

5 DAMETTE Yves(1966) USC 774 788 903 2465

6 THIERRY Vincent(1975) USC 542 697 678 503 2420

7 TN 798 651 510 1959

8 CNDL 928 908 1836

9 SZEPIZDYN Nicolas (1982) CNDL 664 558 612 1834

10 DZIEDZIC Eric (1969) EANV 388 476 406 433 1703

11 SCHOLTES Sylvain (1975) TN 633 602 1235

12 ZECH Henri-François(1967) TN 616 371 232 1219

13 BEN REHOUMA (1981) EANV 912 912

14 BISSEY Emmanuel (1972) CNDL 818 818

15 JONARD Yohan (1979) EANV 803 803

16 VIVIES Olivier (1975) PVGN 217 504 721

17 KOWALCZYK Gérard(1950) CNDL 709 709

18 EANV 285 260 78 623

19 GIEN Alan (1983) CNDL 570 570

20 TROUILLET David (1974) CNN 306 255 561

21 DODENGBE Guy ACN 544 544

22 COPIER Dominique (1951) EANV 525 525

23 CUISSARD David EANV 506 506

24 LAMOUR Pascal (1972) TN 457 457

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

POULAIN Stephane(1980)

ENGELEN Frederic(1967)

MARTIN Remy(1982)

BRAHIMI Sebastien (1974)
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Challenge Oise 2019 Hommes Sprint
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après deux étapes.

1 DAMETTE Yves(1966) USC 946 774 788 903 3411
2 HALLADE Richard (1972) USC 977 939 943 2859
3 SZEPIZDYN Nicolas (1982) CNDL 805 664 558 612 2639
4 THIERRY Vincent(1975) USC 744 542 697 503 2486
5 CNDL 1007 928 1935
6 BEN REHOUMA (1981) EANV 958 912 1870
7 DZIEDZIC Eric (1969) EANV 591 388 476 406 1861
8 MOLINA Francis(1966) EANV 861 947 1808
9 BISSEY Emmanuel (1972) CNDL 939 818 1757

10 JONARD Yohan (1979) EANV 906 803 1709
11 CHARPIOT Thierry (1958) ACN 850 807 1657
12 KOWALCZYK Gérard(1950) CNDL 654 709 1363
13 ZECH Henri-François(1967) TN 735 616 1351
14 LAMOUR Pascal (1972) TN 590 457 1047
15 GIEN Alan (1983) CNDL 465 570 1035
16 VIVIES Olivier (1975) PVGN 290 217 504 1011
17 DODENGBE Guy (1966) ACN 334 544 878
18 COPIER Dominique (1951) EANV 314 525 839
19 CUISSARD David EANV 310 506 816
20 TN 798 798
21 TROUILLET David (1974) CNN 472 306 778
22 VALENZA Serge (1974) CNDL 534 534
23 EANV 285 78 363

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

MARTIN Remy(1982)

ENGELEN Frederic(1967)

BRAHIMI Sebastien (1974)
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